
 

2022年 8月 24日 

株式会社 宇徳 

ターミナル業務部（大井 3・4号） 

 

 

【大井 3・4号】各種申込に関する受付方法変更のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

大井 3・4 号ターミナルにご依頼いただいております各種お申込みに関しまして、メール・電話・

FAXによる受付は 10月 31日（月）をもちまして廃止とさせていただきます。 

11 月 1 日（火）以降は、国土交通省が運営する【Cyber Port】からの受付のみとなります。 

お申込みの際は、Cyber Portのターミナル問合せ機能をご利用ください。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

受付方式変更日 ： 2022年 11月 1日 （火） 

 

 10月 31日まで 11月 1日以降 

受付種別 デマレージ 料金確認 検査申込 デマレージ 料金確認 検査申込 

Cyber Port ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

電話/メール

/FAX 
○ ○ ○ × × × 

【CyberPort ターミナル問合せ機能】 

デマレージや植検料のお支払い、税関検査のお申込みが可能です。操作方法の詳細につきま

しては、弊社 HPに掲載しております操作マニュアルをご確認ください。 

※システムトラブル等による Cyber Port でのお申込みが困難な場合は、以下連絡先へ 

お問合せ願います。 

 

【お問合せ先】 

ターミナル業務部 輸入チーム TEL：03-3790-1142 ／ 輸出チーム TEL：03-3790-1140 


